’Tanterem kivitelezése Zuglóban" szerződés szerinti 
előleg visszavonás (Előleg szia : 00003/2019)

FA 1.00 db -10 466 136.00 •10 466 136.00 0,00 10 466 136.00

FA AFA
Aaóalap; 

41 864 544.00
AF.A ; 
0.00

Bruttó; 
41 864 544.00

Számlaérték:
ÁFA:
Fizetendő:

41 864 544.00 Ft 
0.00 Ft

41 864 544.00 Ft

/ azaz negyvenegymillió-nyolcszázhatvannégyezer-ötszáznegyvennégy )

Átvevő;

4/l%rédetÍi^áaFiiyi ^ ^ számla a "A számlázó program VS" számlázó szoftverrel készült.
^ . . 9!,i. / vwvw.a-szamlazo-program.com

Száilító:
Ventus Építő Kft.
1141 Budapest
Egressy út 113/JK B.ép. 6,em. 1.
Adószám; 25479588-2-42

Bankszámla szám;

[...]

Ncm/cti Köznevelési Intrasruktura fejlesztési Program kereteben megvciósiilo lanu.szoda. tornaterem, tanterem beruházásokhoz, kapcsolódó építési mű,sz.aki 
ellenőri feladatok ellátíusa
Builapest. .XIV kerület. Munkác.sy Mihály .Mtalános Iskolád lanlernies bővilése.
Melléklet Teljesítési igazolá.s

Ös.szesen 784 960,00 211 939.00 996 899,00

Fizetendő: 996 899,00
azaz Kílencszázkilencvenhatezer-nyolcszázkilencvenkilenc Forint 0/100

27 %-iK adóalap 784 960,00 211 939.00 996 899,00

Összesen 784 960.00 21 I 939,00 996 899.00

BMSK.ZRT megfelei az Art 36/.A SÍI) bekezdés b) pontja .szerinti feltételnek 
Számlakifogást csak a fizetési határidő lejárta előtt fogadunk el,

[...]

1, Műszaki ellenőri feladatok, XIV. kér. 1,00 díj 784 961,00 784 961,00 27 211 939,00 996 900,00
TESZOR 7U2 01

Nemzeti Köznevelést Infrasruktúra Fejlesztési Program keretében megvelósuló tanterem beraházásokhoz kapcsolódó építési műszaki ellenőri

Összesen: 784 961,00 211939,00 996 900,00

Fizetendő: 996 900,00
azaz Kílencszázkilencvenhatezer-kilencszáz Forint 0/100

27 %-os adóalap 

Összesen:

784 961,00 211 939,00 996 900,00

784 961,00 211 939,00 996 900,00

BMSk.ZRT. megfelel az .4rt.36/A.§ (1) bekezdés b) pontja szerinti feltételnek,
Számkakifogást csak a fizetési határidő lejárta előtt fogadunk el